PROJETO DE LEI Nº 014/2021, DO PODER LEGISLATIVO

Ementa: Denomina de Professora Dirce Barbosa

Narciso, o Centro Administrativo Educacional do

Município de Nova Aurora, e dá outras

providências.

Art. 1º. denomina de Professora Dirce Barbosa Narciso, o Centro

Administrativo Educacional do Município de Nova Aurora.

         Art. 2°. A administração pública municipal deverá instalará no

prédio do Centro Administrativo Educacional, a denominação objeto do artigo 1°, inclusive

com placas indicativas.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                     Plenário Vereador Petronilho Xavier da Silva, em 23 de junho

2021.

Rogério Petronilho

       Vereador